
mxs 
x.,1ACI 04,

„9¿ 
( 0 

> 
01.1 

---2., 

rt-
c-) 

o - 

	

0, 	',. 

BESA rTYNTERO LAROCr' 	7 
n 	

1\, 
ACAr: .;;; Y 1,7 ' NVESTIGAZ,i',, + 	'",'? 
AYA DE Ca EXACTAS -1119511 	 ' (-1.1/td c'S 

Ing. ARLOS EUG .0 PUGA 

FACULTADO 	F.7),'CTAS - UNSe 

1972 • 2012 

QO AñOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 44!X1- Salta 

Td. 54 387 425-5408 - Fax 54 387 425-5540 
República Argeoaina 

SALTA, 11 de abril de 2013 

EXPTE-EXA: 8152/2012 
RESD-EXA: 168/2013 

VISTO: 

El pedido de créditos para la Maestría en Energías Renovables, solicitado a fs. 38 por el 
Prof. Gustavo Ariel Villalba. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho emitido por el 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 50, aconseja otorgar 
7 créditos al maestrando. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar al Prof. Gustavo Ariel Villalba — D.N.I. N° 24.194.559, reconocimiento 
de 7 créditos para la Maestría en Energías Renovables, por la aprobación de los siguientes cursos: 

- "Química del agua y contaminación de acuíferos" (fs. 43) — 4 créditos 
- "Enseñanza de la tecnología" (fs. 44) — 2 créditos 
- "Educación en ciencias como campo de conocimiento e investigación." (fs. 47) — 1 crédito 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Prof. Gustavo Ariel Villalba, al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Administrativo de Posgrado, al 
Consejo Directivo y a la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnologías de la Universidad Nacional 
de Santiago del Estero (Ing. Teresita Pilán). Cumplido, RESERVESE. 


	Page 1

